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رهبران مخالفان گرجستان: بدون برقراری روابط عادی با روسیه نمیتوان مشكلات گرجستان
را حل كرد

"زوراب نوگایدلی " نخست وزیر سابق و یكی از رهبران مخالفان گرجستان كه معتقد است بدون برقراری روابط عادی با

روسیه نمیتوان مشكلات گرجستان را حل كرد، در اوایل ماه فوریه برای پنجمین بار به مسكو میروند

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : "زوراب نوگایدلی " نخست وزیر سابق و یكی از رهبران مخالفان گرجستان كه معتقد است بدون برقراری روابط عادی با روسیه نمی توان

مشكلات گرجستان را حل كرد، در اوایل ماه فوریه برای پنجمین بار به مسكو می رو ند.
به گزارش فارس به نقل از روزنامه «وزگلاد»، امضای توافقنامه بین حزبی در خصوص همكاری با حزب «روسیه واحد»، اصلی ترین هدف سفر اوایل ماه فوریه "زوراب نوگایدلی "

نخست وزیر سابق گرجستان و رهبر حزب مخالف «برای گرجستان عادل» به مسكو اعلام شده است.
نوگایدلی در سال 2009 چهار مرتبه به روسیه سفر كرد كه در جریان آنها با "ولادیمیر پوتین " نخست وزیر و سایر مقامات بلند پایه روسی دیدار و گفتگو كرده است.

نخست وزیر سابق گرجستان در مصاحبه ای اعلام كرده است كه زمان آن رسیده تا رویارویی احمقانه با روسیه كنار گذاشته شود و با این كشور روابط اگر نه دوستانه، بلكه حداقل

عادی برقرار شود.
به عقیده نوگایدلیف بدون برقراری روابط متعارف با مسكو گرجستان نخواهد توانست مشكلات مربوط به ابخازی و اوستیای جنوبی را حل و فصل كند.

وی گفت: «برقراری روابط عادی با روسیه، خواست ملت گرجستان است. این مسئله ای است كه "میخائیل ساآكاشویلی " رئیس جمهوری كنونی گرجستان نیز بر آن واقف است و

به همین دلیل هم نسبت به این مسئله حالت تهاجمی می گیرد.»
به نوشته این روزنامه، اكثریت قریب به اتفاق مردم گرجستان بر این عقیده اند كه دولتمردان كشورشان مغایر با منافع روسیه و گرجستان عمل می كنند.

نظر سنجی كه اخیرا در شهر تفلیس انجام شده، نشان داده است كه نزدیك به 81 درصد از 830 شهروند گرجی كه در این خصوص مورد سئوال قرار گرفته اند، بر این باورند كه

رهبران كنونی كشورشان بر ضد منافع روسیه و گرجستان عمل می كنند.
در میان افرادی كه مورد نظر سنجی قرار گرفته اند، تنها 13 درصد معتقدند كه رهبران مخالفان منافع روسیه در گرجستان را دنبال می كنند.

پایان پیام.
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